08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI FEN FEN TURKCE | TURKGE MAT MAT
PAZAR ING iNG MAT MAT iINK iNK

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
FEN FEN




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI | TURKCE | TURKGE MAT MAT FEN FEN
PAZAR iINK iNK FEN FEN ING iNG

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
MAT MAT




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI iNG iNG FEN FEN TURKGE | TURKGE
PAZAR MAT MAT iINK iNK FEN FEN

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
MAT MAT




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI FEN FEN MAT MAT iNG iNG
PAZAR FEN FEN TURKGE | TURKGE MAT MAT

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNK iNK




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI MAT MAT FEN FEN iNK iNK
PAZAR MAT MAT FEN FEN TURKGE | TURKGE

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNG iNG




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI FEN FEN iNK iNK MAT MAT
PAZAR TURKGE | TURKGE MAT MAT FEN FEN

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNG iNG




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI MAT MAT | TURKGE | TURKGE FEN FEN
PAZAR FEN FEN INK INK MAT MAT

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNG iNG




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI MAT MAT iNG iNG FEN FEN
PAZAR SosS Sos TURKGE | TURKGE | MAT FEN

OGLE
ARASI

14:00
14:40

14:50
15:30

15:40
16:20

16:30
17:10

17:20
18:00

18:10
18:50




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI iNG iNG FEN FEN MAT MAT
PAZAR TURKGE | TURKGE FEN MAT Sos Sos

OGLE
ARASI

14:00
14:40

14:50
15:30

15:40
16:20

16:30
17:10

17:20
18:00

18:10
18:50




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNG iNG
FEN FEN MAT MAT TURKGE | TURKGE
MAT MAT iNK iNK FEN FEN




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNK iNK
MAT MAT TURKGE | TURKGE FEN FEN
FEN FEN MAT MAT iNG iNG




08:30
09:10

09:20
10:00

10:10
10:50

11:00
11:40

11:50
12:30

12:40
13:20

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10

14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
FEN FEN

iNG iNG iNK iNK MAT MAT
TURKGE | TURKGE FEN FEN MAT MAT




sD-0
08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
FEN FEN
MAT MAT FEN FEN iNK iNK
iNG iNG MAT MAT TURKGE | TURKGE




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
MAT MAT
TURKGE | TURKGE FEN FEN iNG iNG
MAT MAT FEN FEN iNK iNK




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10

14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
FEN FEN MAT MAT TURKGE | TURKCGE
SOS SOS iNG iNG MAT FEN




08:30
09:10

09:20
10:00

10:10
10:50

11:00
11:40

11:50
12:30

12:40
13:20

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
SOS SOS iNG iNG FEN MAT
MAT MAT FEN FEN TURKGE | TURKGE




08:30
09:10

09:20
10:00

10:10
10:50

11:00
11:40

11:50
12:30

12:40
13:20

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
MAT MAT iNG iNG FEN FEN

SOS SOS TURKCE | TURKCE MAT FEN




08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40
09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10
14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
iNG iNG TURKGE | TURKGE MAT FEN
FEN FEN MAT MAT SOS SOS




08:30
09:10

09:20
10:00

10:10
10:50

11:00
11:40

11:50
12:30

12:40
13:20

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

OGLE
ARASI

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10

14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50
FEN FEN MAT MAT iNG iNG
TURKCE | TURKCE SOS SOS FEN MAT




	8A-SABAH
	8B-SABAH
	8C-SABAH
	8D-SABAH
	8E-SABAH
	8F-SABAH
	8G-SABAH
	7A-SABAH
	7B-SABAH
	8A-ÖĞLE
	8B-ÖĞLE
	8C-ÖĞLE
	8D-ÖĞLE
	8E-ÖĞLE
	7A-ÖĞLE
	7B-ÖĞLE
	7C-ÖĞLE
	6A-ÖĞLE
	6B-ÖĞLE

